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FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in şiirlerinin bestecisi Mehmet Çelikdemir, hakim karşısına çıktı.FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in şiirlerinin bestecisi Mehmet Çelikdemir, hakim karşısına çıktı.

  

 

Antalya'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in şiirlerini besteleyip albüm çıkaran
sanık Mehmet Çelikdemir'in yargılanmasına başlandı.

Antalya 8. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya, tutuklu sanık Mehmet Çelikdemir, yakınları
ve avukatı katıldı.

Çelikdemir, savunmasında, Buca Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümünü 1985 yılında
bitirdiğini, bir dönem TRT İzmir Radyosu'nda geçici olarak çalıştığını söyledi.
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Babasının, kendisine alkollü ortamlarda saz çalmaması için telkinlerde bulunduğunu anlatan
Çelikdemir, "Hatta bana 'Seni evlatlıktan reddederim' demişti. Bunun da etkisiyle 1985 yılında
İzmir Özel Yamanlar Kolejinde müzik öğretmeni olarak çalışmaya başladım, 1997 yılına kadar da
bu okulda çalıştım." dedi.

Çelikdemir, bu kolejde çalıştığı yıllarda görevlilerin 2-3 şiir getirip bestelemesini istediklerini
belirterek, şöyle konuştu:

"Ücret karşılığı besteledim. Bestelerimi beğenince daha sonra başka şiirler de getirdiler, onları
da besteledim. Daha sonra o şiirlerin Fetullah Gülen'e ait olduğunu öğrendim. Benim 100'e
yakın bestem vardır, Fetullah Gülen'in şiirlerinden 10-15'ini besteledim. 1990 yılında
bestelediğim bir şiiri Yamanlar Koleji'nin 5. katında olan Fetullah Gülen'e dinletmişler. O da
beğenmiş, kendisini görmedim beni dışarıda beklettiler."

"Albüm satsın diye ajitasyon yaptım"

Hakim Durmuş Arslan, 2015 tarihinde verdiği bir röportajda, Fetullah Gülen için yaptığı besteyi
Gülen'e bizzat çaldığını söylediğini hatırlatması üzerine de Çelikdemir, "Besteleri Gülen'e
bizzat çaldığımı söyledim ama albüm fazla satsın diye bunu söyledim, Gülen ile hiç
görüşmedim. O tarihte albüm satsın diye ajitasyon yaptım" dedi.

Mahkeme heyeti, sanık Çelikdemir'in tutukluluk halinin devamına karar vererek duruşmayı
erteledi.

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, örgütün üst düzey yöneticisi ve eğitim kurumlarında
müdürlük yapan, daha önce Fetullah Gülen'in şiirlerini besteleyip "Bir Işık Sun" adlı albüm
çıkartan Mehmet Çelikdemir gözaltına alınmış, zanlı "silahlı örgüt üyesi olma" suçundan
çıkarıldığı mahkemece tutuklanmıştı.
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FETÖ’nün bestecisi gözaltına alındı
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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